PROPONENTE INSTITUIÇÃO NOTA TÉCNICA VALOR APROVADO

1 Rodolpho da Cruz Rangel IFES 83,50 R$75.500,00

2 José Aires Ventura INCAPER 69,75 R$70.400,00

3 Maria José Pontes UFES 59,00 R$54.000,00
Melhoria de Competitividade do Instituto de Inovação Tecnológica da Universidade Federal do Espírito Santo -

INIT-Ufes

Aviso publicado no Dio em 05/10/2018

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa e Inovação do Espírito Santo, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado provisório do EDITAL FAPES 015/2018 -

APOIO FINANCEIRO AOS NÚCLEOS DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA NO ESPÍRITO SANTO - NIT  - Processo 80475051

Excepcionalmente, os recursos administrativos deverão ser enviados por via eletrônica, ao e-mail recursoadministrativo@fapes.es.gov.br, no período de 08 a 15 de outubro, impreterivelmente.

PROPOSTAS CLASSIFICADAS

José Antonio Bof Buffon
Diretor Presidente da FAPES

TÍTULO DO PROJETO

Alavancagem do Núcleo de Inovação Tecnológica do Ifes - (NIT-Ifes)

Consolidação e Fortalecimento do Incaper-NIT e do processo da transferência tecnológica ao setor produtivo

para o incremento de inovações e melhoria da competitividade